Petrus van Bascot beloofde aan Henricus zv Henricus Goetkijnt een lijfrente

van 2 gulden, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis<sup>35</sup> en erf van eertijds voornoemde Henricus Goetkijnt, in Den Bosch, in de Schrijnmakersstraat, tussen erfgoed van wijlen Henricus Cuper enerzijds en erfgoed van Willelmus Vos bakker anderzijds, en uit zijn andere goederen. Eerstgenoemde Henricus zal deze lijfrente niet beuren, zolang zijn vader Henricus Goetkijnt leeft.

Petrus de Bascot promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Henrico filio Henrici Goetkijnt vitalem pensionem II gulden anno quolibet ad vitam dicti Henrici filii Henrici Goetkijnt purificationis ex domo et area que fuerat dicti Henrici Goetkijnt sita in Busco in vico scriniparorum inter hereditatem quondam Henrici Cuper ex uno et inter hereditatem Willelmi Vos pistoris ex alio et ex ceteris suis bonis habitis et habendis quocumque sitis et cum mortuus fuerit tali condicione quod primodictus Henricus dictam pensionem non levabit quamdiu dictus Henricus Goetkijnt eius pater vixerit in humanis. Testes testes datum supra.

BP 1178 f 016v 11 za 01-02-1388.

Gerardus Witmeri en zijn zuster Rijka, kvw Petrus Witmeri, en Theodericus van der Vorst ev Vrieza dvw Lambertus Witmeri maakten een erfdeling van goederen die aan hen behoren.

Vooroemde Gerardus en Theodericus kregen de tiende van voornoemde wijlen Petrus Witmeri, in Lith. Henricus Nerinc deed tbv voornoemde Gerardus en Theodericus afstand van zijn vruchtgebruik in voornoemde tiende. Vooroemde Theodericus beloofde dat Arnoldus Snoec zvw voornoemde Lambertus geen rechten zal doen gelden in de helft van voornoemde tiende, behorend aan voornoemde Gerardus.

Gerardus Witmeri Rijka eius soror #liberi quondam Petri Witmeri# cum tutore Theodericus van der Vorst maritus et tutor (dg: Vrie) Vrieze sue uxoris filie quondam Lamberti Witmeri (dg: pro se ipso Theoderico et) palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad se spectantibus ut dicebant mediante qua divisione decima dicti quondam Petri Witmeri consistens et sita in Lijt cum suis attinentiis et jure prout ad dictum quondam Petrum spectare consuevit dictis Gerardo et Theoderico cessit in partem ut Rijka cum tutore recognovit super quibus et jure promittens cum tutore ratam servare et (dg: ob) dampna equaliter. Quo facto Henricus Nerinc super (dg: premissis et) suo usufructu sibi competente in dicta decima ad opus dictorum Gerardi et Theoderici renunciavit promittens ratam servare. Quo facto dictus Theodericus promisit super omnia quod ipse Arnoldum Snoec filium dicti quondam Lamberti perpetue talem habebit quod nunquam presumet se jus habere in #medietate# dicte decime cum suis attinentiis et jure que medietas competet dicto Gerardo nomine dicte divisionis ut prefertur. Testes Willelmus et (dg: Sijmon) Berwout datum supra.